
Ceafa , 07 deJunho de2023    .    Diario oficial dos Munic{piosdo Estadodo ceafa    .     ANO XIV I N°3223

Publicado por:
lose Eucimar de Lima

C6digo ldentificador:6C 155565

COMISSAO PERMANENTE DE LICITACAO
EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATANTE: SECRETARIA DE EDUCACAO

C ONTRATADA :            ELETROCAMP O            SERV ICOS
CONSTRUCOES LTDA

OBJETO:    PRESTACAO    DE    SERVICOS    NA    PINTURA    E
ACES SIBILIDADE       DA       E.E.B.        E SCOLA       VEREADOR
RAIMUNDO NONATO  DE  SENA  LOCALIZADA NA  SEDE  DO
MUNICIPIO DE QUIXERE.

PROCEDIMENTO  LICITATdRIO:  TOMADA  DE  PRECOS  N°
0803.01/2023;

VALOR   GLOBAL   CONTRATADO:   RS    143.569,19   (canto   e
quarenta  e  tres  nil,  quinhentos  e  sessenta  e  nove  reais  e  dezenove
centavos).

PRAZ0 DE EXECUCAO DOS SERVICOS: 30 (trinta) dias;

rQ#llGEM DOS RECUR-SOS: Recursos Pr6prios do orgamento do
L  =`Lt'unicipio de Quirer6

I)OTA-CAO      ORCAMEN-TARIA:      0503.12.361.1204.I.035      -
Construir, Ampl. e Equipar Unidades Escolares - EF - FUNDEB 30%

ELEMENTO DE DESPESAS: 4.4.90.51.00.

ASSINA PELA CONTRATANTE: NICAELE LIMA ALVES

ASSINA     PELA     CONTRATADA:     FRANCISCO     ESTENIO
SARAIVA MAIA.

DATA DA ASSINATURA: 06 de junho de 2023.

Quixeie -CE, 06 de junho de 2023.

Josh EUCIMAR DE LIMA
Presidente da CPL

Publicado par:

i           (.o.",``.", pl.R`, "+:`..:i:I,,I::,:i:;.i,i`:.::.,:`::::;:;:.`;`:.:l! ....,.. :
EXTRATO DE I)ISPENSA DE LICITACAO

0  Presidente  da  Comissao  Permanence  de  Licitapao  da  I]refeitura
Municipal   de   Quixere,   em   cumprimento   a   ratifroapao   procedida
pelo(a) Senhor(a) Ordenador de Despesas do Gabinete do Prefeito, faz
publicar  o  extrato  resumido  do  processo  de  dispensa  de  licitacao  a
seguir:  ]oca¢ao  de  urn im6veL situado  na Rua Cel. Jose Brito, N°
292,  C€ntro,  Quixere,   Ccar4  destinado  ao  funeionamento  da
Unidade  de Policia Civil conforme convenio  N° 004/2021  rimado
entre o Estado do Ceari com o Gabinete do Prefei(o do Munici|)io
de   Qulxer6,   FAVORECIDO:   YANE   RAVANE   GONCALVES
SOUSA.  Valor  Mensal:  R$  1.000,00  (urn  nil  reais).  Fundamento
Legal:   inciso   X  do  artigo  24   da  Lei  ng   8666/93.   Declara9ao  de
Dispeusa   emitida   pela   Presidente   da   Comissao   Pemanente   de
Licitac5o  e  ratificada  pelo  Ordenador  de  Despesas  do  Gabinete  do
Prefeito.

Quixeie-Ce,06 de junho de 2023.

Josh EUCIMAR DE LIMA
Presidente da Comissfo de Licitacao

•`.:.      ?,-: ..,..:..+

iL..,y    lL.  U]#

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA SAUDE;

OBJETO:  REGISTRO DE  PRECOS  TIPO  MENOR PREC`O  POR
LOTE  PARA  AQUISICAO  DE  MATERIAL  ODONTOLOGICO.
MATERIAL               HOSPITALAR.               MATF.RIAL               D F,
ACONDICIONAMENTO  E  EMBALAGEM   E   EQUIPAMEN1`OS

3Z8¥#8€T£°£sDEEcSRTiTAR]°ASDAE°sACuEBEEDOAMAUTNE,N:fpi3
DE QUIXERE-CE.

DOTACAO 0RCAMENTARIA:

UNIDAI)E ADMINLSTRATJV.+ DOTACAO
C,ER£NrIAMENTo DA SECRETARIA D I SAUDE (tani   iii  i22`1(i(il.2.(L.(`                          I

GERENclAMENTo     I)As      Asps     -     riJSTEio;ATENrAo
Ocol.1030110(12:0+a                        iPRIMARIA

ELEMENTO DE I)ESPESA: 33.90.30.00

VIGfiNCIA  DO(S)  CONTRATO(S):   da  data  da  assinatura  do(a)
contrato(s), ate 31 de dezembro de 2023.

ASSINAM     PELO(A)     CONTRATADO(S):     Jos6     Mardilson
Bezerra  de  Moraes  (J  8  M  DISTRIBUIDORA  DE  MATERIAL
HOSPITALAR LTDA

ASSINA    PELO    CONTRATANTE:    Joao    Uranio    Nogueirfl
Ferreira - SECRETARIO DE SAtoE;

Quixete-Ce, 06 de de junho de 2023 .

Josh EUCIMAR I)E LIMA
Presidente da comissao de ljcitapao

I'ublicado por:
lose Eucimar de Lima

C6digoldentificador:4D096EIE

GABINETE DO PREFEITO
OFICIO N° 055/2023

Quixeie/CE, 01 de junho de 2023 .

Ao
BANCO DO BRASH.
Plataforma de Neg6cios Govei.no
Agencia n°: 2512.7
Municipio : Quixeie - Ceara

Senhorta) Gerente :

Com  nossos  oumprimentos,  solicitamos  que  os  servidores  ptiblii`cvj
abaixo  nominados.  sejam  autorizados  a  realizar  movimenta¢o  cliis
contas,  com  os poderes  abaixo  Telacionados,  de  acordo  i-om  os  ati`-s
delegat6rios expedidos e publicados pelo 6rgao.

Razfo Social: MUNICIPIO DE QUIXERE
CNPJ: 07.807.191/0001-47

www.dialomunicipal.com.br/aprece


